○写
令和５年５月 29日

市民・にぎわいスポーツ文化・消防委員会

委員長 坂井 太 様

にぎわいスポーツ文化局長 足立 哲郎

寄附受納について（報告）

 このたび、次のとおり横浜市文化基金に対する寄附を受納しましたので報告します。

寄附者 寄附物件 金額 受納年月日

横浜信用金庫 様

金員

7,700,000円

令和５年５月９日

（参考）横浜市文化基金について

 美術館その他の文化施設の建設及び美術館に収蔵する作品等を購入するた

め、昭和 56年に設置した基金で、ふるさと納税の寄附メニューの一つとなって

います。